
 
Приложение № 1 к приказу  

от 24.10.2023 г. № 01-06/53 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 

МБУ ДО ГО Заречный «Детская музыкальная школа» 

 

№ 

п/п 

Виды платных услуг Ед. изм. Стоимость 

одного 

занятия, руб. 

Количество 

занятий в месяц 

Стоимость 

услуги в месяц,  

руб. 

Платные дополнительные образовательные услуги 

1 Подготовка к обучению в 

ДМШ (6-7 лет) 
1 чел. 300 8 2400 

2 Дошкольное обучение 

эстрадному вокалу 4-5 

лет 

1 чел. 

1 чел. 

250 

300 

8 

4 

2000 

1200 

3 Дошкольное 

музыкальное воспитание 

3-5 лет 

1 чел. 240 8 1 920 

4 Индивидуальное 

обучение вокальному 

музицированию 

1 чел. 1000 Определяется 

условиями 

договора 

В соответствии с 

договором 

 

 

Платные образовательные мероприятия 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия Стоимость посещения одного 

человека, рублей 

Наполняемость  

зала, аудитории, чел. 

1 Образовательный проект  

«Детская филармония» 
100  180  

2 Образовательно-развлекательное 

мероприятие «Новый год» 
250 60 

3 Образовательно-развлекательное 

мероприятие «Новогоднее 

музыкальное погружение» (3-6 

лет) 

1000 10-15 

4 Образовательно-развлекательное 

мероприятие «Музыкальное 

погружение» 

500 10 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ 

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

 

П Р И К А З 

 

От «24» октября 2023 г.                                                                              № 01-06/53 

 

 

Об утверждении перечня платных услуг,  

оказываемых МБУ ДО ГО Заречный «ДМШ» 
 

 

На основании  Положения о порядке оказания платных услуг в МБУ ДО ГО 

Заречный «ДМШ», утвержденного приказом директора МБУ ДО ГО Заречный 

«ДМШ» №01-06/46а от 30.09.2022г.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень и стоимость дополнительных образовательных программ 

и платных образовательных мероприятий, оказываемых в рамках платных 

дополнительных образовательных услуг в МБУ ДО ГО Заречный «ДМШ» 

(приложение № 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                     

 

 

        Директор 

 

 

 

               Н.А. Набиева 

 

                                                                       

 

 

 

 

 

 


